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Gleba ludzkich serc 

  

 

Czytanie I - Iz 55, 10—11 

Czytanie II - Rz 8, 18—23 

Ps 65 -      Na żyznej ziemi  

              ziarno wyda plony     
                           

                                                                                                         
“Pejzaż z przypowieścią o siewcy”  - Pieter Bruegel 

   
                                 

EWANGELIA - Mt 13, 1—23  
 

“Owego dnia Jezus wyszedł z domu i usiadł nad jeziorem. Wnet zebrały się koło 
Niego tłumy tak wielkie, że wszedł do łodzi i usiadł, a cały lud stał na brzegu. I 

mówił im wiele w przypowieściach tymi słowami: «Oto siewca wyszedł siać. A gdy 
siał, jedne ziarna padły na drogę, nadleciały ptaki i wydziobały je. Inne padły na 
grunt skalisty, gdzie niewiele miały ziemi; i wnet powschodziły, bo gleba nie była 
głęboka. Lecz gdy słońce wzeszło, przypaliły się i uschły, bo nie miały korzenia. 

Inne znowu padły między ciernie, a ciernie wybujały i zagłuszyły je. Inne wreszcie 
padły na ziemię żyzną i plon wydały, jedno stokrotny, drugie sześćdziesięciokrotny, 

a inne trzydziestokrotny. Kto ma uszy, niechaj słucha!»  

http://www.parafiaputney.co.uk/
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15 NIEDZIELA 
ZWYKŁA 
(NMP z Góry Karmel  
czyli Matki Bożej 
Szkaplerznej) 
 
Wimbledon 

8.30 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
18.00 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  16) 
W intencji Iwony i Macieja z okazji  
13 rocznicy ślubu 
Za dziadków: śp. Roch i Emilia,          
za rodziców: śp. Zbigniew i Joanna 
Staschowie; śp.ojciec Jan Kałuba 
Za Parafian 
Śp. Józef i Krzysztof Dąbkowscy 

17.07 Poniedziałek Dzień powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  17) 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla  
Adama w dniu urodzin 

18.07 Wtorek         

 

                     

Wspomnienie  
Św. Szymona z Lipnicy, 
prezbitera 

9.30 
19.00 
 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  18) 
śp. Władysław (ON) Goleniowski 

19.07 Środa    

        

 

Dzień powszedni 9.30 
 
19.00 

Za dusze zmarłych śp. Kazimierza Sabbata 
i śp. Władysława Świdlickiego 
Śp. Bronisława Odyniec (greg.  19) 

20.07 Czwartek  

 

 

Wspomnienie 
Błogosławionego 
Czesława, prezbitera 

9.30 
19.00 
 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  20) 
Śp. Jadwiga Woźniak 
(miesiąc po śmierci) 

21.07 Piątek  

 

Dzień powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  21) 
śp. Krystyna Krzyżanowska (1 rocz. śm.) 

22.07 Sobota   

 

 

 

 

Świętej Marii Magdaleny, 
święto 
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18.00 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  22) 
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Wimbledon 

8.30 
10.00 
 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 
 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  23) 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo 
i opiekę Matki Bożej dla Anny  
Ostrowskiej 
O uzdrowienie córeczki Weroniki 
 
Śp. Jadwiga Podgórska 
 
Za parafian 



KAWIARENKA   czynna po Mszach św. o godz. 

8.30, 10.00, 11.30. Zapraszamy na pyszne pol-

skie pączki i ciasta. Dzisiaj ostatni raz przed 

wakacjami. Po wakacjach zapraszamy 10 wrze-

śnia 2017r. Chętni do pomocy przy niedziel-

nych dyżurach proszeni są o kontakt z p. Olgą 

Wróblewską, tel. 07919842122. 

 

POMOC DUSZPASTERSKA  W CZASIE    

WAKACJI.    Przez cały lipiec swoją posługę 

kapłańską pełni w naszym kościele O. Ambroży  

Okroy, franciszkanin. Serdecznie zachęcam do 

korzystania z sakramentu pojednania w czasie 

adoracji Najświętszego Sakramentu.  

Pomocą służy także kleryk Dominik Matuszew-

ski, chrystusowiec, który do  końca lipca  

uczestniczy w kursie językowym. 

 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMEN-

TU I OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚW.  Zaprasza-

my  od poniedziałku do piątku o godz. 18.00. 

 

GRUPA MODLITEWNA ŚW. OJCA PIO  
Zapraszamy w poniedziałek 24 lipca 2017 
- o godz. 18.00 adoracja Najsw. Sakramentu 
- o godz. 18.15  różaniec do NMP 
- o godz. 19.00 Msza św. 
- po Mszy św. ucałowanie relikwi św. Ojca Pio 
 

RÓŻANIEC  w każdą środę, w czasie adoracji,  

przed Mszą św. o godz. 18.30.  

ZGŁASZANIE CHRZTU. Chrzest dziecka zgła-

szamy w biurze parafialnym (nie telefonicznie). 

Niczego nie ustalamy telefonicznie. Proszę 

przynieść ze sobą akt urodzenia dziecka oraz 

oficjalny formularz zgłoszeniowy dziecka do 

chrztu. Jeśli ktoś jeszcze w tym czasie nie zapi-

sał się oficjalnie do parafii, to proszę to zrobić 

przy tej okazji. Poza tym jeszcze raz proszę 

nie ustalać daty chrztu bez porozumie-

nia z księdzem proboszczem. Bezpośred-

nim przygotowaniem rodziców i chrzestnych do 

chrztu jest katecheza chrzcielna. Ta katecheza 

obowiązuje nawet przy 5 dziecku chyba, że ks. 

Proboszcz kogoś wyraźnie zwolni z obowiązku 

uczestniczenia w tej katechezie. 

KATECHEZA CHRZCIELNA  dla rodziców  

i chrzestnych w sobotę  12 sierpnia 2017r. po 

Mszy św. wieczornej, około 19.00, w kościele.       

BIURO PARAFIALNE  W CZASIE WAKACJI.          

Od 10 lipca aż do odwołania biuro parafialne 

czynne tylko w czwartki i piątki po Mszach św. o 

godz. 9.30 i 19.00. Proszę nie przychodzić zbyt 

późno do biura. Msza święta w ciągu tygodnia 

trwa krócej niż niedzielna, około 30-35 minut. 

Proszę także nie przychodzić na plebanię w spra-

wach biurowych w ciągu dnia. 

PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywa-
nia  czasopism katolickich wystawionych na sza-
fie przy wyjściu z kościoła. Zachęcamy do jakiejś 
religijnej lektury w czasie wakacji. 
 
OFIARY NA TACĘ - 9.07.2017 r.   
Putney - £801.65    Gift Aid. - £ 531.00         
Wimbledon - £86.98  
Serdeczne „Bóg zapłać” za składane ofiary. 
 

PRYMICJE W NASZEJ PARAFII.    Po waka-

cjach 10 września zapraszamy na Mszę św. pry-

micyjną naszego byłego parafianina ks. Sławomi-

ra Strycharskiego o godz. 11.30 i 18.00. 

INTENCJE MSZALNE proszę zamawiać 3 - 4 

miesiące wcześniej, gdyż z dnia na dzień czy  

z tygodnia na tydzień nie jest to możliwe. 

ŚPIEWNIKI NA ŁAWKACH. Zachęcam do korzy-
stania (otwierania i śpiewania) z naszych nowych 
śpiewników w czasie  Mszy św. czy nabożeństw. 
Proszę szanować te śpiewniki i nie pozwalać 
dzieciom na zabawę tymi śpiewnikami. Wystarczy 
choć raz dziecku  zwrócić uwagę. Jeden raz!!! 
 
WAKACJE. 2017.  Wszystkim naszym drogim i 
kochanym parafianom, a zwłaszcza dzieciom,  
wybierającym się tego lata na wakacje życzymy 
wspaniałego i bezpiecznego wypoczynku. Proszę 
ostrożnie jechać samochodem i kąpać się tylko w 
miejscach  dozwolonych.  

  



MATKI BOŻEJ SZKAPLERZNEJ 
Dnia 16 lipca Kościół obchodzi święto Matki Bożej z góry Karmel, 

znane także jako wspomnienie Matki Bożej Szkaplerznej. Jest to 

święto patronalne sióstr i braci z zakonów karmelitańskich oraz 

wszystkich tych, którzy noszą szkaplerz - niezwykłą "szatę Maryi", 

przekazaną ludzkości przez Matkę Bożą w XIII w. za pośrednictwem 

ówczesnego generała zakonu karmelitów św. Szymona Stocka.   

ZAPISY  DZIECI  DO  KLASY  I  KOMUNIJNEJ 2017/18 

Zachęcam wierzących i praktykujących rodziców do zapisania swo-

ich dzieci do klasy I komunijnej na rok szkolny 2017/18.  Byłoby 

wspaniale gdyby oboje rodzice mogli przyjść do biura parafialnego 

na krótką rozmowę z księdzem. Warunkiem zapisania dziecka jest 

przedstawienie metryki chrztu. W czasie wakacji  proszę postarać 

się o metrykę chrztu. Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 15 

WRZEŚNIA 2017. Proszę nie przychodzić w październiku czy w li-

stopadzie. Rok szkolny rozpoczyna się zazwyczaj we wrześniu. 

ZAPISY  MŁODZIEŻY DO  GRUPY                                                              
PRZYGOTOWUJĄCEJ SIĘ DO PRZYJĘCIA  

SAKRAMENTU BIERZMOWANIA 2018 
Kandydaci do sakramentu bierzmowania mogą sami zapisać się w 

biurze parafialnym, przynosząc ze sobą  metrykę chrztu. 
Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 15 WRZEŚNIA 2017.  

 
PIELGRZYMKA DO AYLESFORD 3.09.2017r.  

Jak co roku nasza parafia organizuje pielgrzymkę autokarową do 
sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej. Zapisy w zakrystii.         

Koszt £12. Zapraszamy. Adres: ME20 7BX. 
65. pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej               

w Aylesford odbędzie się pod hasłem                                      
„Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie”.  

 
Pracownia Psychoedukacji i Terapii                                     

"GOING HOME" w Londynie.  
9.10.17 - rozpoczęcie kolejnej edycji 9-miesięcznej pracy grupowej w oparciu o program 
NEST – A.Szumowska 15.10.17 - "Trzeźwieć razem" - warsztaty 12 Kroków ku pełni 

życia - A.Szumowska i L.Korzecki 25.11.17 – warsztaty z cyklu „Trauma w cie-
le” ( "Co z tą złością...?" ) - A.Majcherek 

(wszystkie wiadomości na stronie: www.going-home.co.uk) 


